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Inscriptions par discipline aux concours du 2™ degré

Agrégation externe spécial 2020

se-unsa.org

Sections et options

Biochimie-génie biologique

Langues vivantes étrangeéres, option anglais
Lettres modernes

Mathématiques

Physique-chimie, option chimie
Physique-chimie, option physique

Sciences de la vie — sciences de le Terre et de I'univers

TOTAL:

SE

Inscriptions 2018 = Inscriptions 2019
(novembre 2017) (novembre 2018)

273
112
133

282

323

1128

UNSA.0rg

98
156
238
234
234

231

1191

Inscriptions 2020
(novembre 2019)

97
123
208
186
190

223

1027



