## Inscriptions par discipline aux concours du 2<sup>nd</sup> degré

Agrégation externe spécial 2020

Sections et options	Inscriptions 2018 (novembre 2017)	Inscriptions 2019 (novembre 2018)	Inscriptions 2020 (novembre 2019)
Biochimie-génie biologique	273	-	-
Langues vivantes étrangères, option anglais	112	98	97
Lettres modernes	133	156	123
Mathématiques	282	238	208
Physique-chimie, option chimie	-	234	186
Physique-chimie, option physique	323	234	190
Sciences de la vie – sciences de le Terre et de l'univers	-	231	223
TOTAL:	1128	1191	1027

se-unsa.org

